OBRA: RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO A PARALELEPlPEDO DE RUAS NO MUNICÍPIO BOLETIM DE MEDIÇÃO CONTRATO N° 096/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA B.M.N0. 07/2021 ORDEM DE SERVIÇO = 24/09/2021

CONTRATADA: CONSTRUIR EMPREENDIMENTOS EIRELI PERÍODO: 25/01/2022 a 09/02/2022 DATA: 10/02/2022 C0NSTRU’
QUANTIDADE Preço VALORES R$

Saldo a
Medir

Item Discriminação dos Serviços Und
Contratada

Acumulada

Anterior
Do Período

Acumulada

até o Período Unitário R$
Contratado

Acumulado

Anterior
Do Período

Acumulado até

o Período

% Medido

01. RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO 1.188.016,40 310.457,57 76.930,74 387.388,31 800.628,09 32,61
01.001 Remoção e reposição de pavimentação a

paralelepípedo ou pré-moldado de concreto m2 32.000,00 8.345,40 1.912,67 10.258,07 36,21 1.158.720,00 302.186,93 69.257,78 371.444,71 787.275,29 32,06

01.002 Meio-fio de concreto simples, sobre base de concreto
simples e rejuntado com argamassa de cimento e areia
traço 1:3

m
200,00 0,00 25,33 5.066,00 0,00 0,00 0,00 5.066,00 0,00

01.003 Paralelepípedo granítico (com frete) mil 30.00 10,24 9,50 19,74 807,68 24.230,40 8.270,64 7.672,96 15.943,60 8.286,80 65,80
ADMINISTRAÇÃO LOCAL 48.081,24 12.563,63 3.115,66 15.679,29 32.401,95 32,61

02.001 Equipe Dirigente Un. 1,00 0,26 0,0648 0,33 48.081,24 48.081,24 12.563,63 3.115,66 15.679,29 32,401,95 32,61
______L_______Tot^i geral______________________________________ 1.236.097,64 323.021,22 80.046,40 403.067,62 833.030,02 ____32*6!

XivíTpíluttflíésar LirLima Junior
CREA RN 271J&934232

Atestamos que os serviços constantes na NF -
foram recebidos por nós em perfeita ordem.

Data: I I_____

Aprovado para pagamento
Data: /  /

I Civil
CREA 27>fe353

oajonfg ap jopeuapjo^
K EK 9SU ZK /V 3H 3  W . í
OUDiUDS SàlDADl dnbvudH u
eueieqqi ap (edomn̂ j ejnjiaj?

Página 1 de 1

O B R A : R E C U P E R A Ç Ã O  D E  P A V IM E N TA Ç Ã O  A  P A R A LE LE P ÍP E D O  DE RUAS NO M U N IC ÍP IO M E M Ó R IA  DE C Á LC U LO  E D IÁ R IO  DE O B R A C O N TR A TO  N° 096/2021

C O N TR A TA N TE : P R E FE ITU R A  M U N IC IP A L DE IT A B A I AN A B .M .N 0. 07/2021 OR D EM  DE S ER VIÇ O = 24/09/2021

C O N TR A TA D A : C O N S TR U IR  EM P R EE N D IM E N TO S  E IR ELI P E R ÍO D O : 25 /01/2022 A  09/02/2022 DA TA : 10/02/2022 C O N S T R U '

Ite m
D ata  de

E x e c u ç ã o
D is c r im in a ç ã o  d o s  S e rv iç o s N° R E FE R ÊN C IA C O M P(m ) LARG(m ) ÁREA (m J)

1 25/01/2022 RUA SÃO JOSÉ 966 BAIRRO MIGUEL TELES 2,20 10,80 23 ,76
2 25/01/2022 RUA SAO JOSE 906 BAIRRO MIGUEL TELES 2,30 4,30 9 ,89
3 25/01/2022 RUA SÃO JOSÉ 896 BAIRRO MIGUEL TELES 2,20 6,00 13 ,20
4 25/01/2022 RUA SÂO JOSÉ 838 BAIRRO MIGUEL TELES 4,10 4,40 1 8 ,0 4
5 25/01/2022 RUA VITOR MANOEL DE JESUS VASCONCELOS S/N - 2,00 3,50 7,00
6 25/01/2022 RUA VITOR MANOEL DE JESUS VASCONCELOS S/N - 2,80 4,70 13 ,16
7 25/01/2022 RUA VITOR MANOEL DE JESUS VASCONCELOS S/N - 5,50 7,00 38 ,50
8 25/01/2022 RUA VITOR MANOEL DE JESUS VASCONCELOS S/N - 4,30 4,70 20 ,21
9 25/01/2022 RUA VITOR MANOEL DE JESUS VASCONCELOS S/N - 4,40 4,90 21 ,56
10 26/01/2022 RUA SÂO JOÃO S/N BAIRRO SITIO PORTO - RUA DA CAIXA D'ÁGUA 3,60 11,50 4 1 ,4 0
11 26/01/2022 RUA SÂO JOÃO S/N BAIRRO SITIO PORTO - RUA DA CAIXA D'ÁGUA 8,10 8,70 70 ,47
12 26/01/2022 RUA SÃO JOÃO S/N BAIRRO SITIO PORTO - RUA DA CAIXA D'AGUA 3,50 8,50 29 ,75
13 26/01/2022 TRAVESSA FRANCISCO CATARINO DA FONSECA 510 - 2,60 3,00 7 ,80
14 28/01/2022 RUA JOSÉ RUFINO DE SANTANA 24 RUA DO SÍNTESE 1,90 10,40 19 ,76
15 28/01/2022 RUA JOSÉ RUFINO DE SANTANA S/N RUA DO SÍNTESE 2,00 4,00 8 ,00
16 28/01/2022 RUA IANA MONTEIRO 245 - 2,00 32,40 6 4 ,8 0
17 28/01/2022 RUA IANA MONTEIRO S/N - 1,60 6,90 11 ,04
18 28/01/2022 RUA SÃO JOSÉ S/N BAIRRO MIGUEL TELES 2,80 15,20 4 2 ,5 6
19 28/01/2022 RUA SÃO JOSÉ S/N BAIRRO MIGUEL TELES 4,40 2,40 10 ,56
20 31/01/2022 RUA SÁO JOSÉ S/N BAIRRO MIGUEL TELES 6,70 2,80 18 ,76

21 31/01/2022
01/02/2022

AVENIDA PADRE AÍRTON GONÇALVES S/N INVASÃO - EM FRENTE AO IFS 2,30 116,40 2 6 7 ,7 2

22 01/02/2022 RUA SÃO JOSÉ 650 BAIRRO MIGUEL TELES 2,20 4,50 9 ,9 0
23 01/02/2022 RUA SÁO JOSÉ 606 BAIRRO MIGUEL TELES « Q rn 1,75 11,70 2 0 ,4 8
24 02/02/2022 RUA VEREADOR JOÃO CÂNDIDO DA SILVA 615 I s 2,00 4,20 8 ,4 0
25 02/02/2022 RUA JOSÉ RUFINO DE SANTANA S/N RUA DO SÍNTESE o  1,40 2,80 3 ,92
26 02/02/2022 RUA JOSÉ RUFINO DE SANTANA S/N RUA DO SÍNTESE 1 -J . r o  6,10 6,40 3 9 ,0 4
27 02/02/2022 RUA ARGENTINA 213 e  r-— Ez 2,00 11,40 2 2 ,8 0
28 02/02/2022 RUA ARGENTINA 1037 S  2,10 55,40 1 1 6 ,3 4
29 03/02/2022 RUA ANTONIO PEREIRA JUNIOR 566 FUNDO DO MAGNUS 2,30 2,80 6 ,4 4
30 03/02/2022 RUA ANTONIO PEREIRA JUNIOR 572 FUNDO DO MAGNUS 1,40 1,40 1,96
31 03/02/2022 RUA ANTONIO PEREIRA JUNIOR 596 FUNDO DO MAGNUS -íi 1,40 1,70 2 ,38
32 03/02/2022 RUA ANTONIO PEREIRA JUNIOR 621 FUNDO DO MAGNUS * 1,50 1,60 2,40
33 03/02/2022 RUA ANTONIO PEREIRA JUNIOR 614 FUNDO DO MAGNUS 5  53 1,50 4,80 7,20
34 03/02/2022 RUA ANTONIO PEREIRA JUNIOR 650 FUNDO DO MAGNUS ,53 ^  » 1,40 1,40 1,96
35 03/02/2022 RUA JOSÉ AGUSTO DOS SANTOS 37 o ; 3,20 9,00 28 ,80
36 03/02/2022 RUA VALMIR TAVARES S/N POVOADO MANGABEIRA 5,60 20,40 1 1 4 ,2 4
37 04/02/2022 RUA PROFESSORA CLARA MEIRELES TELES S/N BAIRRO MIGUEL TELES 3,60 48,90 1 7 6 ,0 4
38 04/02/2022 RUA PROFESSORA CLARA MEIRELES TELES S/N BAIRRO MIGUEL TELES 5,10 7,10 36 ,21

39 07/02/2022
0R/02/7022 AVENIDA PADRE AÍRTON GONÇALVE^------ ^ S/N INVASÃO 2,20 100,40 2 2 0 ,8 8

40 08/02/2022 AVENIDA PADRE AÍRTON GONÇALVES / *  S/N INVASÃO 2,70 1,70 ________ 1 ,59________
41 08/02/2022 RUAC ' //S /N 1 FRENTE A HOLLYWOOD - BAIRRO S. CRISTÓV 2,00 52,80 1 05 ,60
42 08/02/2022 AVENIDA 13 DE JUNHO /  \  ____ / /  S/N ESQUINA DO HOSPITAL 1,40 1,40 1,96

ÍSÊIRED
Paulo Cesar Lima Ji

Eng. Civil
RN 271993423

m0Ê>ágina 1 de 2

O B R A : R E C U P E R A Ç Ã O  DE P A V IM E N T A Ç Ã O  A  P AR A LE LE P ÍP E D O  DE R UAS NO M U N IC ÍP IO M E M Ó R IA  DE C Ã L C U L O  E D IÁ R IO  DE O B R A C O N TR A TO  N° 096/2021

C O N S T R U '
C O N TR A TA N TE : P R E F E ITU R A  M U N IC IP A L DE ITA B A IA N A B .M .N 0. 07/2021 O R D E M  DE S ER V IÇ O  = 24/09/2021

C O N TR A TA D A : C O N S TR U IR  E M P R E E N D IM E N TO S  EIRELI P ER ÍO DO : 25 /01/2022 A  09/02/2022 D A TA : 10/02/2022

Item
D ata  de

E x e cu çã o
D is c r im in a ç ã o  d o s  S e rv iç o s N° R E FE R ÊN C IA C O M P(m ) LARG(m ) ÁREA ( m 1)

43 08/02/2022 RUA JOSÉ FERREIRA DE ARAÚJO 664 - 1,40 1,40 1,96
44 08/02/2022 RUA JOSÉ FERREIRA DE ARAÚJO 664 - 1,40 1,40 1,96
45 09/02/2022 RUA JOSE FERREIRA DE ARAÚJO 724 - 1,60 1,60 2 ,56
46 09/02/2022 RUA PEDRO TAVARES DE JESUS 601 LOTEAMENTO SÃO JOÃO 7,20 6,90 49 ,68
47 09/02/2022 RUA ANTONIO JOAQUIM DA SILVA 324 - 1,40 1,40 1,96
48 09/02/2022 RUA ANTONIO JOAQUIM DA SILVA S/N LADO DA 93 FM 1,00 2,30 ------------ÍT o ------------
49 09/02/2022 RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA 978 - 2,00 4,40 8 ,80
50 09/02/2022 RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA 984 - 3,40 4,10 13 ,94
51 09/02/2022 RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA 996 - 2,30 2,50 5 ,75
52 09/02/2022 RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA 1015 - 1,90 2,20 4 ,18
53 09/02/2022 RUA MONSENHOR CONSTANTINO S/N - 1,60 1,80 2 ,88
54 09/02/2022 RUA SÂO DOMINGOS 2627 - 3,00 3,50 10 ,50
55 09/02/2022 RUA SÃO DOMINGOS 2603 - 1,40 3,20 4 ,48
56 09/02/2022 RUA SÃO DOMINGOS 2574 - 2,20 2,20 4 ,84
57 09/02/2022 RUA ALUISIO SANTANA 117 LOTEAMENTO JARDIM MARCELA 2,00 21,80 4 3 ,6 0
58 09/02/2022 RUA ALUISIO SANTANA 144 LOTEAMENTO JARDIM MARCELA 2,00 31,90 63 ,80

T O T A L  G E R A L  D E  À R E A  R E C U P E R A D A  ( m 2) = = > 1 .9 1 2 ,6 7

feitura Munia
n Henrique
q° Civil - CR

r oordenador

Itabaiana
Santana

, EtoPRÍíhOWlTOl EIREU
Paulo César Lima Júpior

Eng. Civil
RN 271993423;

Página 2 de 2

CONSTRU’

OBRA: RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO A PARALELEPÍPEDO DE RUAS NO
_______ ____________MUNICÍPIO -  CONTRATO: 096/2021____________________
_______________ BOLETIM DE MEDIÇÃO: 07/2022

R U A  S Ã O  JO S É

R U A  S Ã O  JO S É

To

R U A  V IT O R  M A N O E L  D E  JE S U S

V A S C O N C E L O S

;eitura Muni
n H e n riq u e
i°  Civil - CR.

^ordenador de

e Itabaiana
es S a n ta n a

638353
Núcleo

PRÉÉnW____ _ ... . . r JEIRRI
Paulo César Lima Jíinior

Eng. Civil
RN 2719954232

R U A  S Ã O  JO S É R U A  S Ã O  JO S É

CONSTRU*

o

R U A  S Ã O  JO Ã O

Itabaiana-ítura  Munir»
Henrique Tí
Cwi - CREA/SE i m

Paulo César Lima Ju uor
Eng. Civil

RN 2719934232

R U A  V IT O R  M A N O E L  DE JE S U S

V A S C O N C E L O S

R U A  V IT O R  M A N O E L  D E J E S U S

V A S C O N C E L O S

R U A  V IT O R  M A N O E L  D E J E S U S

V A S C O N C E L O S

R U A  V IT O R  M A N O E L  DE JE S U S

V A S C O N C E L O S

R U A  S Ã O  JO Ã O

CONSTRU’

R U A  IA N A  M O N T E IR O
R U A  IA N A  M O N T E IR O

Prefeitura Mun
Yan H e n
Eng° Civil - CRi

C

de Itabaiana
res S a n ta n a
271!

ucleo
Paulo César Lim a. unior

Eng, Civil
KN 2719934232

R U A  S Ã O  JO Ã O

R U A  JO S É  R U F IN O  DE S A N T A N A R U A  J O S É  R U F IN O  DE S A N T A N A

T R A V E S S A  F R A N C IS C O  C A T A R IN O  D A

F O N S E C A

3

CONSTRU’

R U A  S À O  JO S É

refeitura Muni<
'on H e n riq u e  Tavi
:.ng° Civil - CREA/5É!

Coor

je  Itabaiana
es S a n ta n a

R U A  S Ã O  JO S ÉR U A  S Ã O  JO S É

R U A  S Ã O  JO S É R U A  S Ã O  JO S É

R U A  V E R E A D O R  JO Ã O  C Â N D ID O  D A

S IL V A

4

CONSTRU'

R U A  JO S É  R U F IN O  DE S A N T A N A R U A  JO S É  R U F IN O  DE S A N T A N A

R U A  A R G E N T IN A R U A  A R G E N T IN A

R U A  A N T O N IO  P E R E IR A  JU N IO R
R U A  A N T O N IO  P E R E IR A  JU N IO R

5

CONSTRUIR

R U A  JO S É T O  D O S  S A N T O S

R U A  A N T O N IO  P E R E IR A  JU N IO R

R U A  A N T O N IO  P E R E IR A  JU N IO R

R U A  A N T O N IO  P E R E IR A  JU N IO R

R U A  A N T O N IO  P E R E IR A  JU N IO R

6

*

CONSTRU*

A V E N ID A  13 DE  JU N H OR U A  C

de Itabaiana
res Santana

Prefeitura MuntJ
Yan Henriqi
Eng° Civil •

Coorder

A V E N ID A  P A D R E  A ÍR T O N  G O N Ç A L V E S A V E N ID A  P A D R E  A ÍR T O N  G O N Ç A L V E S

R U A  V A L M IR  T A V A R E S R U A  P R O F E S S O R A  C L A R A  M E IR E L E S

T E LE S

CONSTRU*

R U A  A N T O N IO  JO A Q U IM  D A  S ILV A

R U A  A N T O N IO  JO A Q U IM  D A  S IL V A

-'refeitura Munici
■an H e n riq u e
ng° Civil - CR

Coordenador

e Itabaiana
s S a n ta n a

TKM' EMPS5!fíD*MÉ fTOS EIREiJ
Paulo César LimaiJúnior

Eng. Civil
RN 27199S4232

R U A  JO S É  F E R R E IR A  D E  A R A Ú JO

R U A  JO S É  F E R R E IR A  D E A R A Ú JO

R U A  P E D R O  T A V A R E S  DE JE S U S

R U A  J O S É  F E R R E IR A  DE A R A Ú JO

8

CONSTRU

R U A  M O N S E N H O R  C O N S T A N T IN O

Prefeitura Muni
Yan H e n riq u e
Eng° Civil - CRI

Coorden

de Itabaiana
es S c n ta n a
2715638353

R U A  M A R E C H A L  D E O D O R O  D A  F O N S E C A

R U A  M A R E C H A L  D E O D O R O  D A  F O N S E C A

R U A  M A R E C H A L  D E O D O R O  D A  F O N S E C A

R U A  S Ã O  D O M IN G O S

R U A  M A R E C H A L  D E O D O R O  D A  F O N S E C A

9

CONSTRU'

R U A  A L U IS IO  S A N T A N A

Prefeitura M u n ic i^ tie  Itabaiana
Yan H e n riq u e  J a m  és S a n ta n a
Eng° Civil - CRE^/SÉkziS636553

CoordenadoríelNúcleo

CONSTRUIR EMPREENDIMEHTpS EIREU
Paulo César Lima Júnior

Eng. Civil
RN 2719934232

R U A  S Ã O  D O M IN G O S R U A  A L U IS IO  S A N T A N A

CONSTRUIR:v:2;:N!?V:N'-:;- ...
P a u lo  C ésar L im a  Jun-<

E ng. C iv il
KN 2719934232

10